
100% Made in Tuscany

HolidayHoliday
CATALOGUE



Vánoce
v Toskánsku

sme hrdí na to, že     
vám můžeme 
představit výběr našich 

produktů vyrobených v Itálii 
pro váno�ní období. 

Každý produkt v sobě nese 
vášeň, pé�i, kvalitu a estetický 
vzhled, kterým se každodenně 
věnujeme při tvorbě linie 
Borgo de´Medici. 

Pojďte a podělte se s námi o 
tuto nesmírnou vášeň.

Massimo & Lisa

J

OBSAH

ČOKOLÁDA S MÁTOVÝMI CUKROVINKAMI................ 6

ITALSKÉ MAKRONKY.......................................................... 8

BORGO DE´MEDICI DÁRKOVÉ SADY........................... 12

BORGO DE´MEDICI DÁRKOVÉ SADY. S KÁVOU........ 44

DÁRKOVÉ SADY GEOMETRY OF PASTA....................... 48

SLADKÁ VÁNOČNÍ KOLEKCE........................................... 62

SVÁTEČNÍ CHUŤOVKY....................................................... 100

PODZIM V TOSKÁNSKU.................................................... 115

PANETTONE & DÁRKOVÉ SADY..................................... 120

http://www.alvared.cz/
mailto:info@alvared.cz


6 Borgo de’ Medici Borgo de’ Medici 7

ČOKOLÁDA S MÁTOVÝMI CUKROVINKAMI ČOKOLÁDA S MÁTOVÝMI CUKROVINKAMI 

akmile se ohlásí váno�ní svátky,  
rádi si pochutnáme na 

sladkostech s mátovou příchutí. 
Vytvořili jsme proto tři lahodné 
výrobky: makronky, sušenky, nugát 
a krém, který tvoří mlé�ná a bílá 
�okoláda s kousky mátových 
cukrovinek. Skvěle se hodí na oslavy 
�i jako dárek. 

J

BH2302

KRÉM Z BÍLÉ OKOLÁDY A 
DRCENÝCH CUKROVINEK

Hmotnost Celkem: 250g

BH2304

M�KKÉ PEENÉ OKOLÁDOVÉ BISCOTTI S POLEVOU 
Z OKOLÁDY A DRCENÝCH CUKROVINEK

BH2301

MAKRÓNKY S OKOLÁDOU A 
DRCENÝMI CUKROVINKAMI

BH2303

M�KKÝ TORRONE S POLEVOU Z 

OKOLÁDY A DRCENÝCH CUKROVINEK
Hmotnost Celkem: 100g  

Hmotnost Celkem: 90g  

Hmotnost Celkem: 210g 

  



ITALSKÉ MAKRONKYITALSKÉ MAKRONKY
8 Borgo de’ MediciBorgo de’ Medici 9

akronky datují svůj vznik �i spíše svou proslulost od 16. století, kdy tuto
sladkou lahůdku představila Francii Kateřina Medicejská. Makronky svůj název 

získaly od slova Maccarone a mají 100% italský původ, v této zemi byly již od 8. století 
připravovány pro vznešené rodiny při zvláštních příležitostech. A právě z Toskánska, 
rodiště Medicejů, s hrdostí přinášíme tyto barevné, křehké cukrovinky s jemnou chutí a 
krémovým středem, poklad italských tradic, našim zákazníkům po celém světě.

M

BH2307
MAKRÓNKY VÝB�R
Hmotnost Celkem: 270g



ITALSKÉ MAKRONKYITALSKÉ MAKRONKY
Borgo de’ Medici Borgo de’ Medici 1110

  
  

  
 

 

  

   

  

 

    

BH2332
CHAMPAGNE

MAKRÓNKY
Hmotnost Celkem: 84g

BH2329
PISTÁCIOVÉ 
MAKRÓNKY

Hmotnost Celkem: 84g

BH2331
  JAHODOVÉ 
MAKRÓNKY

Hmotnost Celkem: 84g

BH2330
VANILKOVÉ 
MAKRÓNKY

Hmotnost Celkem: 84g

BH2311
OKOLÁDOVÉ

  MAKRÓNKY
Hmotnost Celkem: 84g

BH2333
LÍSKOOŘÍŠKOVÉ

  MAKRÓNKY
Hmotnost Celkem: 84g



DÁRKOVÉ KOŠE
1312 Borgo de’ Medici Dárkové Sady Borgo de’ Medici Dárkové Sady

orgo dei Medici pro vás
připravili výběrové 

gastronomické košíky s typickými 
italskými výrobky pro ty nejmlsanější 
jazý�ky. Dárkové koše přináší chuť 
těch nejtypi�tějších toskánských 
výrobků, a to od těstovin po omá�ky, 
od extra panenského olivového oleje 
po lanýže, od sušenek po med. Výběr 
toho nejlepšího, jen pro vás.

B

full

VELKÝ PLÁT�NÝ 
KOŠ SLANÝ   

BH2308 BH2309
STŘEDNÍ PLÁT�NÝ

  KOŠ SLADKÝ

BH2310
MALÝ PLÁT�NÝ
KOŠ LANÝŽOVÝ



  

  

5
jedine�ných dárků
proMILOVNÍKY
laný~ů

echte své blízké 
okusit kouzlo 

lanýžů. Už pouhá špetka 
nastrouhaného lanýže, 
kapka oleje s lanýžem �i 
lanýžového medu dokáže 
proměnit na 
gastronomickou 

pochoutku každé běžné 
jídlo, ať už připravíte 
sendvi� se šunkou a 
sýrem nebo vařené 
vají�ko. Dárky pro 
milovníky lanýžů můžete 
vybírat z naší řady 
výrobků, které je 
rozhodně překvapí, 
potěší a vnesou kouzlo 
lanýžů do jejich života.

N

Borgo de’ Medici Dárkové Sady 15

MILOVNÍCI LANÝŽŮ

AG00307

LUXUSNÍ LANÝŽOVÝ PODNOS
Obsahuje:

Linguine Ochucené Laný~em 250g
Sůl s Laný~em ve Skleni�ce 250g

Rizoto s Laný~em 220g
Balzamiková Poleva s Laný~em 60ml
Olej s Laný~em Ochucovadlo 125ml

Laný~ová Omá�ka 180g
Hmotnost a Objem Celkem: 900g + 185ml

V roce 2019 se tato krabi�ka s lanýžovými dobrotami dostala na seznam 
oblíbených věcí Oprah Winfrey v sekci Gurmánské pochutin



16 Borgo de’ Medici Dárkové Sady Borgo de’ Medici Dárkové Sady

MILOVNÍCI LANÝŽŮMILOVNÍCI LANÝŽŮ
17

AG00308

LANÝŽOVÉ TRIO DIP & PESTO
Obsahuje:

ervené Pesto s Laný~em 180g
Bazalkové Pesto s Laný~em 180g
Houbová omá�ka s laný~em 180g

AG00306

DUO E. P. O. OLEJ S LANÝŽEM
  V DÁRKOVÉ PLECHOVCE

Obsahuje:

Extra Panenský Olivový olej s Bílým Laný~em 175ml
  E. P. Olivový olej s erným Laný~em 175ml

Objem Celkem: 300ml

AG01865

KIT RIZOTO S LANÝŽEM
Obsahuje:

Rizoto s Laný~em 220g
Olej s Laný~em  Ochucovadlo 125ml

Hmotnost a Objem Celkem: 220g + 125ml

Hmotnost Celkem: 540g



Borgo de’ Medici Dárkové Sady 19

SADY K PŘÍPRAVĚ ITALSKÉHO RECEPTU

dyž přijde ře� na 
těstoviny, nic 

nepřekoná �erstvé domácí 
Ravioli s lehkou, jemnou 

texturou a výraznou 
krémovou náplní z hříbků a 
lanýžů. V této krabi�ce 
naleznete nejen přehledný 
návod na výrobu 
delikátních Raviolů, ale 
také ingredience pro jejich 
přípravu a další skvělé 
recepty. Přibalili jsme do ní 
také jednoduchý návod od 
Lisy, díky kterému si doma 
připravíte vlastní Ravioli a 
potěšíte své přátele a 
rodinu.

K

Krabi�ka s receptem
Domácí Ravioli

sHZíbky 
a Lanýži

AG01866

KIT LANÝŽOVÉ RAVIOLI
Obsahuje:

Olej s Laný~em Ochucovadlo 100ml Pbeni�ná 
Mouka na Těstoviny 1000g Subené Hříbky 

Prábek 50g
Hmotnost a Objem Celkem: 1050g + 100ml



Krabi�ka s receptem
Domácí Italská Pizza

akmile za�nete připravovat pizzu ve své kuchyni, ur�itě zjistíte, že právě
vlastnoru�ně vyrobená pizza je vaše nejoblíbenější. V této pe�livě připravené 

krabi�ce najdete vše potřebné pro přípravu domácí pizzy - od italské mouky až po 
syté raj�atové omá�ky a výrazné toppingy jako jsou lanýžový krém �i janovské 
bazalkové pesto.

J

Borgo de’ Medici Dárkové Sady 21

SADY K PŘÍPRAVĚ ITALSKÉHO RECEPTU

  BH2341

PIZZA KIT

Pbeni�ná Mouka na Pizzu 1000g 
Extra Panenský Olivový Olej 100ml 
Raj�atová omá�ka na pizzu 350g

Olivy Riviera  bez pecek 180g

Kořenící směs �esnek,
  olej a chilli papri�ky 50g



22 23

SADY K PŘÍPRAVĚ ITALSKÉHO RECEPTUSADY K PŘÍPRAVĚ ITALSKÉHO RECEPTU
Borgo de’ Medici Dárkové Sady Borgo de’ Medici Dárkové Sady

BH2102

KIT LANÝŽOVÁ PIZZA
Pbeni�ná Mouka na Pizzu 1000g

Olej s Laný~em Ochucovadlo 250ml
Omá�ka z erných Laný~ů 90g

Raj�atová Omá�ka s ernými Laný~i 350g 
Kráje� na Pizzu

Hmotnost a Objem Celkem: 1440g + 250ml

BH2101

KIT FOCACCIA GENOVESE

Pbeni�ná Mouka na  Focacciu  1000g

Olej s Bazalkou Ochucovadlo 250ml

Bazalkové Pesto 190g
  Kráje� na  Focacciu

Hmotnost a Objem Celkem: 1190g + 250ml  

  



25

SADY K PŘÍPRAVĚ ITALSKÉHO RECEPTU

etošní Vánoce pozvěte do
kuchyně děti a udělejte něco 

zcela nového: díky naší nové 
krabi�ce máte možnost upéci si 
svůj oblíbený panettone. 

okoláda? Mandle? Nebo něco 
extravagantního? Máme vše, co 
hledáte.

L

Borgo de’ Medici Dárkové Sady

BH2201

KRABIKA DOMÁCÍ PANETTONE
Pbeni�ná Mouka

Kandované Ovoce a Rozinky
Drcené Lískové Oříbky

Drobenka

Prábek do pe�iva
8 ks Panettone Papírové Kobí�ky na Pe�ení 

Metli�ka na alehání
Hmotnost Celkem: 1315g



KRABIČKA DOMÁCÍ BISCOTTI

okud rádi pe�ete domácí sušenky jako 
dárky pro u�itele, přátele nebo sousedy, 

biscotti jsou skvělou volbou. Biscotti se 
pe�ou dvakrát (v překladu znamená Bis-
cotto doslova „upe�ený dvakrát“), což jim 
dodává křehkost a křupavost. Těsto se 
nejprve tvaruje do vále�ku a dá se upéct. 
Jakmile zchladne, sta�í jej nakrájet 
diagonálně a vzniklé sušenky upéct znovu 
dokřupava. Náš recept je snadný a můžete 
si vyrobit mnoho různých příchutí biscotti, 
takže každý si najde to svoje.

P

27Borgo de’ Medici Dárkové Sady

BH2202

KRABIKA DOMÁCÍ
BISCOTTI

  Pbeni�ná Mouka 
okoládové Kousky

Mandle

Sekané Pistácie Pe�icí 
Prábek Dřevěné Prkénko

Hmotnost Celkem: 1220g 



KRABIČKA DOMÁCÍ TIRAMISÙ

aždý Ital připraví alespoň 
jednou za život klasický dezert 

tiramisù. Nezaměnitelná chuť, ve 
které se spojuje hořkost kávy se 
sladkou chutí krému mascarpone. O 
letošních Vánocích překvapíte své 
přátele a rodinu vlastním domácím 
tiramisù. Přinášíme báje�ný recept.

K

VETN�
FORMY

29Borgo de’ Medici Dárkové Sady

BH2203

KRABIKA DOMÁCÍ TIRAMISÙ
24 ks Cukrářské pibkoty
  Směs na Náplň
  Instantní káva
  Kakaový prábek

Forma
Hmotnost Celkem: 520g



KRABIČKA DOMÁCÍ MAKRONKYKRABIČKA DOMÁCÍ MAKRONKY
30 31Borgo de’ Medici Dárkové Sady Borgo de’ Medici Dárkové Sady

BH2204

KRABIKA DOMÁCÍ MAKRONKY PISTÁCIOVÉ
Pbeni�ná Mouka se Zelenou Směsí

Silikonová Podlo~ka
Pistáciový Krém

Metli�ka na alehání
Hmotnost Celkem: 480g

BH2205

KRABIKA DOMÁCÍ
MAKRONKY

VANILKOVÉ A STRACCIATELLA
Pbeni�ná Mouka se }lutou Směsí

Silikonová Podlo~ka
Stracciatella Krém

Metli�ka na alehání
Hmotnost Celkem: 480g



KNIHA & KALENDÁŘ
33Borgo de’ Medici Dárkové Sady

AG01867

TOSKÁNSKÝ SLADKÝ ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Obsahuje:

Výběr Subenky  Biscotti  Mandlové a okoládové, Ochucené
  ajové Pe�ivo a Měkký Torrone

Hmotnost Celkem: 200g



KNIHA & KALENDÁŘ
35Borgo de’ Medici Dárkové Sady

BH2104

KNIHA ITALSKÝCH MEDo
Obsahuje:

Akátový Med 35g
Pomeran�ový Med 35g

Kabtanový Med 35g
Med Millefiori  35g

Med z Alpských Květů 35g
  Lesní Med 35g

Hmotnost Celkem: 6x35g



SUŠENÉ OVOCE V LANÝŽOVÉM MEDUSUŠENÉ OVOCE V ITALSKÉM MEDU
36 Borgo de’ Medici Borgo de’ Medici 37

talský med a sušené ovoce –
Spojení sladké chuti italského 

akátového medu a lahodnost 
sušeného ovoce přináší neodolatelnou

kombinaci!     

Milovníci medu si zamilují
akátový med s lískovými 
oříšky, vlašskými ořechy a
mandlemi, je to skute�ná  
pochoutka. Skvělý samostatně 
nebo na zmrzlinu, do jogurtu

i domácího kolá�e.

I  

BH2314

MANDLE V LANÝŽOVÉM MEDU
BH2312

MERUŇKY V AKÁTOVÉM MEDU
Hmotnost: 350g

A093018

FÍKY V AKÁTOVÉM MEDU
Hmotnost: 350g

BH2313

SM�S OŘÍŠKo V LANÝŽOVÉM MEDU
Hmotnost: 350g

Hmotnost: 350g



38 39

ITALSKÉ HÝČKÁNÍITALSKÉ HÝČKÁNÍ
Borgo de’ Medici Dárkové Sady Borgo de’ Medici Dárkové Sady

CAR052

ITALSKÝ SET PLNÝ DOBROT
Obsahuje:

okoládové Subenky  Biscotti  200g

Mini Panettone  100g

Trubi�ky s okoládovým Krémem 375g
Hmotnost Celkem: 675g

A050111LF

  TRADINÍ ITALSKÉ
SUŠENKY BISCOTTI A AMARETTI

Obsahuje:

Mandlové Subenky  Biscotti okoládové 
Subenky  Biscotti

Křupavé Subenky  Amaretti
Hmotnost Celkem: 450g BH2315

PAUSA CAFFÈ S MAKRONKAMI
Hmotnost a Objem Celkem: 215g + 250ml



40 Borgo de’ Medici Dárkové Sady Borgo de’ Medici Dárkové Sady 41

VÝBĚR TOSKÁNSKÝCH POCHUTINVÝBĚR TOSKÁNSKÝCH POCHUTIN

BH2105

ANTIPASTI & GRISSINI

Obsahuje:

Ty�inky Grissini 
Grilované Arty�oky 

Grilované Papriky Zelené
Olivy

Hmotnost Celkem: 940g  

BH2316

TRIO LANÝŽOVÝCH KRÉMo
Hmotnost Celkem: 270g 

CAR039

DEGUSTANÍ SET K SÝRoM
Obsahuje:

Krekry Raj�ata & Oregano a 3 
Lahodné D~emy (Pomeran�, Fíky,

Hrubky & Zázvor)
Hmotnost Celkem: 290g  

CAR043

LANÝŽOVÁ OCHUCOVADLA
Obsahuje:

Extra Panenský Olivový Olej
  s erným Laný~em
  Sicilská Mořská Sůl
  s erným Laný~em

Hmotnost a Objem Celkem: 100ml + 130g



42 Borgo de’ Medici Dárkové Sady Borgo de’ Medici Dárkové Sady 43

ITALSKÉ PŘEDKRMY

BH2318

ITALSKÉ PŘEDKRMY
SALÁM, FOCACCINE & ARTYOKY

BH2317

  ITALSKÉ PŘEDKRMY 
SALÁM & FOCACCINE

Hmotnost Celkem: 348g Hmotnost Celkem: 628g 



44 Borgo de’ Medici & Káva Corsini Dárkové Sady Borgo de’ Medici & Káva Corsini Dárkové Sady 45

KÁVA & BISCOTTI

ITALSKÁ KÁVA
A SLADKÉ 

POTĚŠENÍ

Itálii ráno za�íná snídaní, kterou převážně tvoří něco
sladkého doprovázeného lahodnou mlé�nou kávou:

Cappuccino: tvoří rovné díly espressa a párou ohřátého a 
napěněného mléka
Caffè latte: to je espresso, více mléka ohřátého párou a méně pěny. 
Latte macchiato: mléko ohřáté párou a přidá se trochu espressa. 
Italové zpravidla popíjejí kávu jako odpolední osvěžení nebo po

jídle. "Pojďme si dát kávu!" Tuto kávu, caffè (neboli caffè
normale) si můžete dát kdykoliv. Zjednodušeně je to 

espresso, malý, ale silný panák �erné kávy. Ideálně se
kombinuje se sladkostí, kterou může být �ajové pe�ivo,

sušenky biscotti nebo během váno�ních svátků
Panettone. 

Během staletí, Italové vytvořili řadu alternativ
silného espressa. Vyzkoušejte tedy něco jinéh a 

připravte si například Caffe Corsini a k němu
sušenky �i sladkosti Borgo de Medici.
Caffè macchiato: Jestliže máte rádi jemnější

kávu, vychutnejte si toto espresso s trochou
napěněného mléka.  Na rozdíl od

snídaňových nápojů si tuto lehce mlé�nou
kávu můžete vychutnat stejně �asto jako

caffè normale.
Caffè corretto: Tento nápoj byl

doslovně přeložen jako „korigovaná
káva“ a je to  espresso s trochou
alkoholu,  jako je grappa nebo

sambuca.
Caffè americano:  Po vyzkoušení
překapávané kávy ve Spojených

státech, se Italové rozhodli      
nabídnout americkým turistům chuť

domova. Italská interpretace: espresso
zředěné velkým množstvím horké vody.

Caffè lungo: Tato „dlouhá káva“ obsahuje espresso
s trochou horké vody, ale je silnější než Caffè americano.

V
BC2101

AMERIGO VESPUCCI

Obsahuje:

Mandlové subenky  Biscotti  200g

  Káva  Corsini  125g
Hmotnost Celkem: 325g 

AG01873

LORENZO DE’ MEDICI
Obsahuje:

Subenky s kapkami �okolády 200g
  Káva  Corsini  125g

Hmotnost Celkem: 325g 



46 47Borgo de’ Medici & Káva Corsini Dárkové Sady Borgo de’ Medici & Káva Corsini Dárkové Sady

KÁVA & SUŠENKY                             KÁVA & PANETTONE

AG01876

LEONARDO DA VINCI

Obsahuje:

Mini Panettone 100g

Mini Panettone s kapkami �okolády 100g
  Káva  Corsini  125g

Hmotnost Celkem: 325g 

AG01874

CATERINA DE’ MEDICI
Obsahuje:

Subenky s lískooříbkovým  krémem 200g
  Káva  Corsini  125g

Hmotnost Celkem: 325g 

AG01875

NICCOLO’ MACHIAVELLI
Obsahuje:

Snídaňové subenky s lískovými oříbky a
kakaem 300g

Káva  Corsini  125g
Hmotnost Celkem: 425g 



49

Perfektní tvar + Perfektní omá�ka
Geometry of Pasta Dárkové Sady

AG01871

OMÁKA MARINARA & BIO T�STOVINY
Obsahuje:

Omá�ka  Marinara  250g

Bio Těstoviny  Mezze  Maniche  500g
Hmotnost Celkem: 750g



50

Perfektní tvar + Perfektní omá�ka
Geometry of Pasta Dárkové Sady

AG01862

SET 4 TYPo T�STOVIN
Obsahuje:

4 Typy Bio Těstovin
Hmotnost Celkem: 1000g



52 Geometry of Pasta Dárkové Sady 53Geometry of Pasta Dárkové Sady

Perfektní tvar + Perfektní omá�kaPerfektní tvar + Perfektní omá�ka

AG01869

RUN� VYROBENÉ T�STOVINY & PESTO
Obsahuje:

Bazalkové Pesto 190g
ervené Pesto 190g

Bio Těstoviny Orecchiette 500g

Bio Těstoviny Trofie 500g
Hmotnost Celkem: 1380g

AG01870

SET TAGLIATELLE & PESTO S LANÝŽEM
Obsahuje:

Bazalkové Pesto s Laný~em 180g
Vaje�né Těstoviny Tagliatelle 250g

Hmotnost Celkem: 430g



54

Sady na Domácí T�stoviny
Geometry of Pasta Dárkové Sady

~ BH2106  ~
KIT GNOCCHI (NOKY)

Obsahuje:

Pbeni�ná Mouka na Domácí Těstoviny 1000g 
Omá�ka „Alfredo“ Sýr & Laný~ 420g 

Bramborový bkrob 500g
2 x Dřevěné Prkénko na Noky
Hmotnost a Objem Celkem: 1920g



57

Sady na Domácí T�stoviny
Geometry of Pasta Dárkové Sady

BH2107

KIT LINGUINE

Obsahuje:

Pbeni�ná Mouka na Domácí Těstoviny 1000g 
Olej s esnekem Ochucovadlo 250ml Dřevěný 

Vále�ek na  Linguine

apenát v Prábku 25g
  Kurkuma v Prábku 25g
Raj�ata a Feferonky v Prábku 25g

Hmotnost a Objem Celkem: 1075g + 250ml



58

Perfektní tvar + Perfektní omá�ka
59

Perfektní tvar + Perfektní omá�ka
Geometry of Pasta Dárkové Sady Geometry of Pasta Dárkové Sady

BH2210

KERAMICKÁ ZAPÉKACÍ MÍSA NA T�STOVINY
Obsahuje: 

Těstoviny Penne Giganti 
Omá�ka „Alfredo“ Sýr & Laný~ 

BH2211

KERAMICKÁ MISKA NA T�STOVINY 
& OMÁKA CAPONATA

Obsahuje: 

Těstoviny Orecchiette

Omá�ka Caponata
Hmotnost Celkem: 690g

Hmotnost Celkem: 775g



60

Perfektní tvar + Perfektní omá�ka
61

Perfektní tvar + Perfektní omá�ka
Geometry of Pasta Dárkové Sady Geometry of Pasta Dárkové Sady

BH2335 BH2319 BH2334

BIO T�STOVINY FUSILLI 
V KERAMICKÉ MISCE

BH2336

BIO T�STOVINY FARFALLE 
V KERAMICKÉ MISCE

BIO T�STOVINY PICI SENESI
  V KERAMICKÉ MISCE

Hmotnost Celkem: 250g 

BIO T�STOVINY CONCHIGLIONI
  V KERAMICKÉ MISCE

Hmotnost Celkem: 250g Hmotnost Celkem: 250g Hmotnost Celkem: 250g  



SLADKÁ 
VÁNONÍ 
Kolekce

Jemné toskánské pe�ivo dělané s láskou a v elegantní skleněné dóze 
zn. Bormioli Officina vyrobené v Itálii

63

FROLLINI & BISCOTTI VE SKLENĚNÉ DÓZE
Sladká Váno�ní Kolekce

BH2110

MANDLOVÉ SUŠENKY BISCOTTI
Hmotnost Celkem: 200g

BH2214

SUŠENKY FROLLINI S PŘÍCHUTÍ
SAMBUKA ROMANA
Hmotnost Celkem: 200g

BH2112
SUŠENKY FROLLINI S PŘÍCHUTÍ

LIMONCELLO
Hmotnost Celkem: 200g



Jemné toskánské pe�ivo jednotlivě zabalené a nasypané do 
elegantního kbelí�ku s nálepkou Made in Italy

65

MĚKKÝ NUGÁT & BISCOTTI V KBELÍKU
Sladká Váno�ní Kolekce

BH2215

KOLEKCE SLADKOSTÍ V KBELÍKU
(obsahuje jednotlivá balení)

Hmotnost Celkem: 620g



66 67

BISCOTTI & SUŠENKY V TUBĚ
Sladká Váno�ní Kolekce

Tradiční 
Toskánské Biscotti

legantní, ru�ně balené tuby
obsahují naše italské sušenky 

Biscotti, nepostradatelné během 
sváte�ních chvilek. Tradi�ní Biscotti –
mandlové pro klasiky, �okoládové 
pro nenasyty, ochucené likérem 
Limoncello a křupavé Amatetto

Biscotti jsou skvělým dárkem pro 
každou oslavu.

E

Sladká Váno�ní Kolekce

BH2320

VÁNONÍ SUŠENKY
  VÝB�R
Hmotnost Celkem: 300g  

A050.452

OKOLÁDOVÉ BISCOTTI
Hmotnost Celkem: 200g 

A050.451

MANDLOVÉ BISCOTTI
Hmotnost Celkem: 200g 

AS01664

LIMONCELLO FROLLINI
Hmotnost Celkem: 180g 

  AS01665 
AMARETI

Hmotnost Celkem: 160g 



68

BISCOTTONI

Sladká Váno�ní Kolekce

BH2217BH2216 BH2218

MANDLOVÉ BISCOTTONI
Hmotnost Celkem: 240g

 

OKOLÁDOVÉ BISCOTTONI
Hmotnost Celkem: 240g

 

LIMONCELLO BISCOTTONI
Hmotnost Celkem: 240g

 



Ochutnejte ho samotný nebo ho zkombinujte se sýrem, je to 
vynikající toskánská cukrovinka

71

CUKROVINKA PANFORTE - RUČNĚ BALENÁ
Sladká Váno�ní Kolekce

  BH2219 
PANFORTE

MED & MANDLE
Hmotnost Celkem: 100g 

  BH2220 
PANFORTE

FÍKY & TŘEŠN�
Hmotnost Celkem: 100g 

  BH2221 
PANFORTE

FÍKY & OŘECHY
Hmotnost Celkem: 100g 



72 73

JEMNÉ PEČENÉ BISCOTTIJEMNÉ PEČENÉ BISCOTTI

Tradi�ní křupavost biscotti je pak díky 
tomu nahrazena lahodnou vlá�ností, která 
skvěle ladí se sladkou náplní. Doposud se 
nikomu nepodařilo napodobit recepturu, 
díky které jsou tyto biscotti jedine�né. Naše 
biscotti jsou skvělým dárkem pro každého, 
kdo hledá jedine�ný dezert z ingrediencí 
nejvyšší kvality �i sladkou te�ku za 
sváte�ním pokrmem.

otva si umíme představit lepší
zakon�ení toskánské hostiny než jsou 

cantucci (�asto nazývané biscotti). 
Tradi�ně se jedná o křupavé sušenky s 
kousky mandlí. Naše verze, měkké pe�ené 
biscotti, jsou zcela unikátní a a�koli jejich 
tvar kopíruje tradi�ní toskánské biscotti, 
obsahují tajnou ingredienci. Ta se do 
receptu dostala díky chybě, jak už to u těch 
nejlepších vynálezů bývá. 

Sladká Váno�ní Kolekce Sladká Váno�ní Kolekce

BH2322

JEMNÉ BISCOTTI SE SUŠENÝMI 
FÍKY V DÁRKOVÉM BALENÍ

S

BH2321
JEMNÉ BISCOTTI  S OKOLÁDOU

  V DÁRKOVÉM BALENÍ
Hmotnost Celkem: 200g Hmotnost Celkem: 200g 



74 75

JEMNÉ PEČENÉ DORTY
Sladká Váno�ní Kolekce Sladká Váno�ní Kolekce

BH2113

TOSKÁNSKÝ DORT OKOLÁDA & HRUŠKY BH2114

VÁNONÍ PERNÍKOVÝ DORTHmotnost Celkem: 400g

Hmotnost Celkem: 400g



76 77

CHLEBÍČEK PANFRUTTOCHLEBÍČEK PANFRUTTO 
Sladká Váno�ní Kolekce Sladká Váno�ní Kolekce

AS03073

  CHLEBÍEK PANFRUTTO  S 
ROZINKAMI A POMERANOVOU KoROU

Hmotnost Celkem: 400g

BH2225

CHLEBÍEK PANFRUTTO
  S KAPKAMI OKOLÁDY

Hmotnost Celkem: 400g



79

TRADIČNÍ TOSKÁNSKÉ 
BISCOTTI V PLECHOVCE

78 Sladká Váno�ní Kolekce Sladká Váno�ní Kolekce

  TRADIČNÍ TOSKÁNSKÉ 
SUŠENKY V PLECHOVCE

BH2226

JEMNÉ SUŠENKY VÝB�R
Hmotnost Celkem: 400g  

BH2116

TRADINÍ SUŠENKY BISCOTTI
Obsahuje: 1 Sá�ek Mandlové  Biscotti  150g

  1 Sá�ek okoládové  Biscotti  150g
Hmotnost Celkem: 300g  BH2115

JEMNÉ CUKROVINKY VÝB�R
Hmotnost Celkem: 300g



81

TRUBIČKY PLNĚNÉ KRÉMEM
Sladká Váno�ní Kolekce

BH2323

TRUBIKY S CITRÓNEM
Hmotnost Celkem: 135g

AS02246

TRUBIKY S OKOLÁDOU
Hmotnost Celkem: 135g

AS02247

TRUBIKY CAPPUCCINO
Hmotnost Celkem: 135g

AS02248

TRUBIKY SE SLANÝM KARAMELEM
Hmotnost Celkem: 135g



83

PORCOVANÉ OPLATKY PLNĚNÉ KRÉMEM 
82

PORCOVANÉ OPLATKY PLNĚNÉ KRÉMEM 
Sladká Váno�ní Kolekce Sladká Váno�ní Kolekce

BH2227

OŘÍŠKOVÉ OPLATKY
Hmotnost Celkem: 250g

BH2228

CAPPUCCINO OPLATKY
Hmotnost Celkem: 250g 

BH2229

OKOLÁDOVÉ OPLATKY
Hmotnost Celkem: 250g 

BH2324

OPLATKY DOUBLE CHOCOLATE
Hmotnost Celkem: 250g



85

SUŠENKY PLNĚNÉ KRÉMEM
Sladká Váno�ní Kolekce

AS02249

OKOLÁDOVÉ SUŠENKY DOLCETTI
Hmotnost Celkem: 200g 

AS02250

LÍSKOOŘÍŠKOVÉ SUŠENKY DOLCETTI
Hmotnost Celkem: 200g



8786

SIRUPY DO KÁVY BEZ CUKRUSIRUPY DO KÁVY BEZ CUKRU
Sladká Váno�ní Kolekce Sladká Váno�ní Kolekce

BH2120

CARAMELOVÝ SIRUP
DO KÁVY BEZ CUKRU

Objem Celkem: 250ml 

BH2119

  OŘÍŠKOVÝ SIRUP 
DO KÁVY BEZ CUKRU

Objem Celkem: 250ml 

BH2118

  VANILKOVÝ SIRUP 
DO KÁVY BEZ CUKRU

Objem Celkem: 250ml 

BH2235

  SADA TŘÍ SIRUPo 
DO KÁVY BEZ CUKRU

Objem Celkem: 750ml  



TRADIČNÍ TOSKÁNSKÝ TORRONE V SÁČKU
88 Sladká Váno�ní Kolekce

BH2130

M�KKÝ TORRONE 
BH2131

M�KKÝ TORRONE 
PISTÁCIE

BH2132

M�KKÝ TORRONE 
MANDLE

Hmotnost Celkem: 140g Hmotnost Celkem: 140g 

LIMONCELLO
Hmotnost Celkem: 140g  



91

TOSKÁNSKÉ TRADIČNÍ TORRONE TYČINKY
90

TOSKÁNSKÉ TRADIČNÍ TORRONE TYČINKY
Sladká Váno�ní Kolekce Sladká Váno�ní Kolekce

~ BH2124  ~
M�KKÝ TORRONE
  TIRAMISÙ
Hmotnost Celkem: 100g  

~ BH2125  ~
M�KKÝ TORRONE
  PISTÁCIE
Hmotnost Celkem: 100g 

~ BH2126  ~
M�KKÝ TORRONE

MALINA
Hmotnost Celkem: 100g 

~ BH2127  ~
M�KKÝ TORRONE

LIMONCELLO
Hmotnost Celkem: 100g 

BH2128

M�KKÝ TORRONE
KARAMEL

Hmotnost Celkem: 100g 

BH2129

M�KKÝ TORRONE
MANDLE

Hmotnost Celkem: 100g 

BH2303

M�KKÝ TORRONE  S OKOLÁDOU A
  DRCENÝMI CUKROVINKAMI

Hmotnost Celkem: 100g 



jemnosti a sladkosti se  

pusinkám nevyrovná nic.   
Nejvyšší stabilitu nabízí 
právě italské pusinky, jelikož 

se vyrábí vyšleháním vaje�ných 
bílků do sněhu, do něhož se 

posléze pomalu zašlehává horký 
cukerný sirup. Vznikne tak hustá  

pěna se saténovou texturou, kterou 
lze použít na ozdobu dortů a kolá�ů 

nebo jako základ pro zdobení 
šleha�kovým krémem

V

93

OCHUCENÉ PUSINKY
Sladká Váno�ní Kolekce

BH2236

JAHODY & VANILKA PUSINKY
Hmotnost Celkem: 180g 

BH2237

VANILKOVÉ PUSINKY
Hmotnost Celkem: 180g 

BH2238

KAKAO & VANILKA PUSINKY
Hmotnost Celkem: 180g 



Záplava sladkosti
eovladatelná touha po �okoládě… Jsou nazývány sladkými 
lanýži pro svůj nepravidelný povrch, nicméně pokud byste 

mezi sladkostmi a cukrovinkami hledali důstojného oponenta 
lanýžů, nejspíš byste zvolili právě tyto neuvěřitelné pamlsky. 
Drsný povrch s krémovým, sametovým, intenzivně �okoládovým 
středem – tyto �okoládové jednohubky přímo svádí k hříchu 
nestřídmosti…

N

95Sladká Váno�ní Kolekce

SLADKÉ ČOKOLÁDOVÉ LANÝŽE
BH2140

LANÝŽOVÉ BONBONY SMÍŠENÉ
(10 kusů v Dárkovém Balení)

Pistáciové, Bílé, Sladké erné, Cappuccino & Slaný
Karamel s Oříbky

Hmotnost Celkem: 70g

BH2137

LANÝŽOVÉ BONBONY BÍLÉ
Hmotnost Celkem: 63g

BH2139

LANÝŽOVÉ BONBONY PISTÁCIOVÉ
Hmotnost Celkem: 63g

BH2138

LANÝŽOVÉ BONBONY ERNÉ
Hmotnost Celkem: 63g



9796 Sladká Váno�ní Kolekce Sladká Váno�ní Kolekce

OŘÍŠKOVÉ KRÉMYOŘÍŠKOVÉ KRÉMY
Užijte si vaše sladké chvilky s oříškovými krémy, které obohatí vaše 
dezerty. Ideální jsou s chlebem, sušenkami, a nebo je přidejte jako 

ingredienci do vašich dortů. 

A103007ED

ROZTÍRATELNÝ OŘÍŠKOVO –
MLÉNÝ KRÉM BRIGANTINA

Hmotnost Celkem: 400g 

A103005ED

ROZTÍRATELNÝ LÍSKOOŘÍŠKOVÝ
  KRÉM BRIGANTINA

Hmotnost Celkem: 400g 

AS01555

ROZTÍRATELNÝ KRÉM KAKAO &
  LÍSKOVÉ OŘÍŠKY

Hmotnost Celkem: 180g 

AS01556

ROZTÍRATELNÝ KRÉM
STRACCIATELLA

Hmotnost Celkem: 180g  

AS01554

ROZTÍRATELNÝ KRÉM S
  PISTÁCIEMI

Hmotnost Celkem: 180g 



98

ITALSKÉ KARAMELIZOVANÉ OVOCE VE SKLENICI

Sladká Váno�ní Kolekce

erstvé ovoce ru�ně sbírané a řezané, konzervované ve sladkém víně

Zkaramelizované fíky mají stejnou recepturu 
jako naše fíková marmeláda. Liší se pouze v 
menším množství přidaného cukru a jsou 
zachovány v celku. Výborně chutnají s 
měkkými sýry.

Zkaramelizované jedlé kaštany jsou 
typickým produktem Toskánska. erstvé 
kaštany jsou ope�eny, následně se vkládají 
do sirupu z cukrové třtiny. Pokud si je 
nechcete vychutnat samotné, jsou výte�né v 
kombinaci se zmrzlinou nebo si je můžete 
přidat na váš oblíbený dezert.

A108011ED

KARAMELIZOVANÉ FÍKY
V SIRUPU

Hmotnost Celkem: 320g

A108012ED

KARAMELIZOVANÉ KAŠTANY
V SIRUPU

Hmotnost Celkem: 350g



Nejlepší
Vánoční
Pokrmy

oubové Tortellini a Lanýžové Ravioli jsou 
naše nejoblíbenější pokrmy pro sváte�ní 

ve�eře s rodinou. 
Vybrali jsme tyto lahodné plněné těstoviny, 
protože v zimě spolehlivě zahřejí a trocha lanýže 
�i hříbků je pozvedne na zcela novou úroveň –
skvělé pro každou zvláštní příležitost nebo pro 
vegetariány u vašeho Váno�ního stolu!

H SVÁTEČNÍ POKRMY

BH2142

HŘÍBKOVÉ TORTELLINI
BH2143

LANÝŽOVÉ RAVIOLI
Hmotnost Celkem: 250g Hmotnost Celkem: 250g



BIO SVÁTEČNÍ OCHUCENÉ TĚSTOVINYSVÁTEČNÍ POKRMY

VÁNOČNÍ RIZOTO

Rizoto s �erným lanýžem a hříbky je ideálním 
přídavkem na váš váno�ní stůl. Příprava 
receptu je velmi jednoduchá a jídlo samotné je 
krémové a  velmi dekadentní. Vaši hosté budou 
příjemně překvapeni krásou a kvalitou tohoto 
jídla. Rizoto s lanýžem a hříbky se hodí k 
jakékoliv příležitosti, ať už jako předkrm nebo 
hlavní chod.

103102 Sváte�ní Chueovky Sváte�ní Chueovky

AS02252

  VÁNONÍ RIZOTO S
LANÝŽEM A HOUBAMI

Hmotnost Celkem: 220g

A042051

VÁNONÍ BIO 5 BAREVNÉ
  T�STOVINY

Hmotnost Celkem: 500g

AS02253

ZIMNÍ BIO T�STOVINY
FARFALLE

Hmotnost Celkem: 250g



OCHUCENÝ OLEJ & OCET V ORIGINÁLNÍM STOHOVATELNÉM BALENÍ
104 Sváte�ní Chueovky

A112006ED

ITALSKÁ OCHUCOVADLA
  Extra Panenský Olivový Olej 
Balzamikový Ocet z Modeny IGP

Objem: 2x250ml

A112009ED

OCHUCOVADLA S LANÝŽEM
  Olivový Olej s erným Laný~em 
Balzamikový Ocet s erným Laný~em

Objem: 2x250ml

A112010ED

OCHUCENÝ OLEJ & OCET
Olivový Olej s esnekem, Feferonkou a Bazalkou

  ervený Vinný Ocet s Malinami
Objem: 2x250ml



TĚSTOVINY VE SKLENĚNÉ DÓZE
Sváte�ní Chueovky Sváte�ní Chueovky 107106

BH2326BH2325 BH2327 BH2328

Úžasný výběr barevných italských těstovin… pasta, která zaujme 
jak vaše chuťové buňky, tak i vaše o�i! Bude se skvěle vyjímat ve 
vaší kuchyni! Pasta plná barev.

T�STOVINY FARFALLE V LÁHVI
Hmotnost Celkem: 250g  

  T�STOVINY FARFALLE 
ERNOBÍLÉ V HERMETICKÉ DÓZE

Hmotnost Celkem: 250g  

  MIX T�STOVIN V 
HERMETICKÉ DÓZE
Hmotnost Celkem: 250g 

  MIX T�STOVIN S ERVENÝM 
ODSTÍNEM V HERMETICKÉ DÓZE

Hmotnost Celkem: 250g 



Sváte�ní Chueovky Sváte�ní Chueovky 109108

MLÝNKY SŮL, PEPŘ & KOŘENÍ MLÝNKY SŮL, PEPŘ & KOŘENÍ

A059107ED

HIMALÁJSKÁ SoL
A059104ED

SoL & TOSKÁNSKÉ BYLINKY
A059105ED

MOŘSKÁ SoL

A059114ED

SoL & TOSKÁNSKÉ BYLINKY
Hmotnost Celkem: 120g  

A059119ED

SoL & ERNÝ LANÝŽ
Hmotnost Celkem: 135g  

Hmotnost Celkem: 590g Hmotnost Celkem: 450g Hmotnost Celkem: 450g 

   BH2145

ERNÝ PEPŘ
Hmotnost Celkem: 55g



ZÁKLADNÍ TOSKÁNSKÝ SET
Sváte�ní Chueovky 111

rocházka našimi olivovými háji během sklizně, přiložení
ruky k dílu a pozorování oleje prýštícího z lisu - to vše 

vyvolává silné emoce. A právě tyto emoce jsme uschovali do 
každé lahvi�ky s naším prvotřídním olejem, který vám 
přinášíme. Náš extra panenský toskánský IGP olej z 
limitované produkce je výsledkem práce na naší farmě a 
kloubí v sobě tóny ovoce a zeleniny a výraznou žlutou barvu 
se zelenými odlesky. Je ideální pro dochucení masových 
pokrmů �i salátů, ale můžete si jej užít i na typické toskánské 
bruschettě.

P
CAR061

ANTIPASTO TOSCANO

Obsahuje:

  Extra Panenský Olivový olej 250ml 
Keramická Láhev na Olej Vyrobená v Itálii

Objem Celkem: 250ml



VÝBĚR Z NAŠICH FAVORITŮVÝBĚR Z NAŠICH FAVORITŮ
Sváte�ní Chueovky 113

A029005

BALZAMIKOVÝ OCET Z MODENY IGP
Objem: 250ml 

A026008

EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ
Objem: 250ml

BH2144

EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ
Objem: 3000ml 



Podzim přináší na italské
trhy výrazné barvy, 

lahodné chutě a zejména v 
Toskánsku také dýně na 
každý stůl. V toskánské 
kuchyni je dýně používána v 
sladkých i slaných pokrmech. 
V krémovém rizotu se 
špetkou �erného lanýže pro 
ozvláštnění, spolu s fialovou 
mrkví pro přípravu těsta na 
těstoviny, nebo jako náplň do 
Ravioli. Dýně dochucená 
kořením se také skvěle hodí 
pro přípravu lahodných 
Biscotti a sušenek.

TĚSTOVINY PLNĚNÉ DÝNÍ
Sváte�ní Chueovky 115

BF2105

RIZOTO DÝN� & LANÝŽ
Hmotnost Celkem: 220g 

BF2107

GNOCCHI (NOKY) S DÝNÍ
Hmotnost Celkem: 500g  



BIO TĚSTOVINY Z PODZIMNÍ SKLIZNĚBIO TĚSTOVINY S DÝNÍ
Podzim v Toskánsku 117116 Podzim v Toskánsku

BF2101

TAGLIATELLE BIO

DÝN� & FIALOVÁ MRKEV
Hmotnost Celkem: 250g 

BF2102

FARFALLE BIO

DÝN� & FIALOVÁ MRKEV
Hmotnost Celkem: 250g 

BF2103

BIO T�STOVINY
ZUCCHETTE

Hmotnost Celkem: 500g 

BF2104

PODZIMNÍ BIO T�STOVINY 5
  BAREVNÉ

Hmotnost Celkem: 500g 



DÝŇOVÉ SUŠENKY
Podzim v Toskánsku 119

BF2109

BISCOTTI S DÝŇOVÝM KOŘENÍM
Hmotnost Celkem: 200g

BF2108

SUŠENKY DÝN� & KARAMEL
Hmotnost Celkem: 200g



ITALSKÝ PANETTONE PODLE 
TRADINÍ YEMESLNÉ RECEPTURY 

Vášeň, kvalita, péče o základní suroviny a 
vybrané ingredience, řemeslné zpracování, 
to jsou naše hodnoty a poslání. Jednoduché 

přísady - pšeničná mouka, vejce, máslo, cukr 
spolu se speciální krémovou náplní vytvářejí 
překvapivé recepty. Všechny naše Panettone 

jsou výsledkem dlouholetých zkušeností, 
lásky k tradici a výzkumu nových trendů.



123122 Italský Váno�ní PanettoneItalský Váno�ní Panettone

RUČNĚ BALENÝ KLASICKÝ PANETTONE

BDMP2201 BDMP2202
KLASICKÝ PANETTONE

Rozinky a Kandované Ovoce
Hmotnost Celkem: 750g

PANETTONE S OKOLÁDOU
Plněný okoládovým Krémem

Hmotnost Celkem: 750g

BDMP2302
PANETTONE S MASCARPONE
Plněný Mascarpone a �ervenými plody

Hmotnost Celkem: 750g



125124 Italský Váno�ní PanettoneItalský Váno�ní Panettone

RUČNĚ BALENÝ KLASICKÝ PANETTONE
Panettone této linie se připravuje pouze z �erstvého mléka, másla a přírodní vanilky

PAN de’MEDICI

Nastupují váno�ní svátky a chladný prosincový vzduch 
ve Florencii oslazuje vábivé aroma sladkého chlebu 
Pan de’ Medici. Toto proslulé florentinské váno�ní 
pe�ivo, které připravují řemeslní pekaři, je jednoduchý, 
kynutý sladký chléb ovoněný vanilkou. O jeho vzniku 
koluje mnoho „zaru�eně pravdivých“ příběhů. Jedni 
říkají, že jej vymyslel mladý pekař, aby okouzlil svou 
milenku, další tvrdí, že toto sladké pe�ivo vymyslela 
řádová sestra, aby oslnila ostatní řeholnice. Ať už to 
bylo jakkoliv, je to rozhodně výsledek lásky, protože 
jeho výroba je poměrně zdlouhavá. Pan de’ Medici 
můžete opéct ke snídani, podávat ke kávě, k obědu jej 
namá�et v dezertním víně, užít si jej s Proseccem jako 
aperitiv, �i podávat na závěr ve�eře spolu s 
Amarettem. Díky výrazné máslové chuti jej snadno 
zkombinujeme také se slanými ingrediencemi jako je 
lanýž, losos, foie gras nebo kaviár. Dopřejte si tyto 
Vánoce svůj vlastní Pan de’ Medici.

BDMP2203
PANETTONE & PISTÁCIE

Měkký Panettone Plněný Pistáciovým Krémem
  a Posypaný Pra~enými Pistáciemi

Hmotnost Celkem: 750g

BDMP2204
PANETTONE & LIMONCELLO

Měkký Panettone Plněný Pudinkem
  s Příchutí  Limoncello

Hmotnost Celkem: 750g

BDMP2101
PAN DE’ MEDICI

Hmotnost Celkem: 750g  



126 Italský Váno�ní Panettone

PANDORO

Pandoro této linie se připravuje pouze z �erstvého mléka, másla a přírodní vanilky

BDMP2102 BDMP2103 BDMP2301

KLASICKÉ PANDORO RUN� BALENÉ
Hmotnost Celkem: 750g

PANDORO S TIRAMISÙ KRÉMEM RUN� BALENÉ
Hmotnost Celkem: 750g

PANDORO S LIMONCELLO KRÉMEM RUN� BALENÉ
Hmotnost Celkem: 750g



129128 Italský Váno�ní PanettoneItalský Váno�ní Panettone

PANETTONE PLNĚNÝ KRÉMEM V KRABIČCE

~ BDMP2205 ~
PANETTONE & PROSECCO

Plněný Krémem Prosecco

~ BDMP2206 ~
PANETTONE & SLANÝ KARAMEL
Plněný Slaným Karamelovým Krémem

Hmotnost Celkem: 750g Hmotnost Celkem: 750g

~ AS02256  ~
PANETTONE & KANDOVANÉ KAŠTANY

Plněný Krémem z Kandovaných Kabtanů
Hmotnost Celkem: 500g



Ať už milujete Spritz nebo sladké pe�ivo, 
tento „opilý“ dezert Spritz Panettone splní 
všechny požadavky na váno�ní pochoutku 
pro dospělé. Tradi�ní italský sladký chléb, 
proslulý svou vlá�ností a jemností, nabízí 
příjemnou, leh�í alternativu k tradi�nímu 
váno�nímu pe�ivu. Díky spojení s jedine�nou 
chutí vůbec nejznámějšího italského koktejlu 
se v tomto úžasně vlá�ném a pěkně 
přiopilém dezertu, který se skvěle hodí pro 
chvilky s přáteli �i rodinou, mísí tradi�ní a 
novodobé chutě. Zabalený do krásné 
dárkové krabice bude milým překvapením 
pro každého fanouška italské kuchyně, 
nebo milovníka koktejlů. Zkuste jej 
naservírovat s pomeran�ovým sorbetem 
nebo vanilkovou zmrzlinou, a vytvořit tak 
skvělý dezert pro dospělé, nebo připravte 
nezapomenutelný přiopilý chlebový 
pudink jakožto nezvyklý předkrm. 

Náš Panettone napuštěný ginem byl oceněn INDYBEST 

jako nejlepší Panettone ve Velké Británii díky recenzím v 
deníku INDEPENDENT.

“

“

U našich testerů to byl obrovský hit. Tento panettone,
vyrobený v Itálii za použití tradi�ního receptu a přimíchání
ginového sirupu, je nádherně zabalený a ovázaný mašlí. Je
to bez pochyb skvělý dárek v adventním �ase �i dárek pro
milovníka ginu. Po otevření ihned ucítíte aroma ginu s
jemnou vanilkou a kořením, avšak vůně není přespříliš
intenzivní. Textura dezertu je pružná a nadýchaná s ideální
mírou vlhkosti, díky níž dezert nelepí. Drží skvěle tvar,
snadno se krájí a chutná zlehka po jalovci a citrusech.
lověk by se po něm utloukl… je tak lehký, že se ur�itě
budete dožadovat dalšího kousku.

Monday 11 November 2019

V likéru Sambuca Romana se mísí přírodní 
esence �erného bezu, anýzu a badyánu. 
Vyrábí se destilací anýzu a badyánu, díky 
nimž likér získává svou nezaměnitelnou 
chuť a intenzivní aroma. Po přidání 
bezinkového extraktu destilát prochází 
macerováním a poté se doslazuje. 
Náš Panettone s likérem Sambuca Romana 
je vynikající pochoutka pro období svátků, 
ale také skvělý dezert po celý rok!

131Italský Váno�ní Panettone

BDMP2207

OPILÝ PANETTONE GIN
Hmotnost Celkem: 500g  

BDMP2106

OPILÝ PANETTONESPRITZ
Hmotnost Celkem: 500g  

BDMP2208

OPILÝ PANETTONE
SAMBUCA ROMANA
Hmotnost Celkem: 500g 



Můžete ho také zavěsit na 
váno�ní strome�ek!

PANETTONE BEZ LEPKU JMENOVKA NA STŮL PANETTONE
133132 Italský Váno�ní PanettoneItalský Váno�ní Panettone

AS02254

PANETTONE BEZ LEPKU

BDMP2107

MINI PANETTONE
Hmotnost Celkem: 80g 

Hmotnost Celkem: 600g 



135134 Italský Váno�ní PanettoneItalský Váno�ní Panettone

Skvělý výběr pro sladké 
italské Vánoce!
Panettone, mini panettone a 
lahodné sušenky v elegantním 
a vkusném balení!

BDMP2303
PANETTONE V PLECHOVCE

Hmotnost Celkem: 750g 

BDMP2305
VÝB�R 9 MINI PANETTONo

Hmotnost Celkem: 9x100g

BH2320

SUŠENKY VÝB�R
Hmotnost Celkem: 300g 

BDMP2304
KLASICKÝ PANETTONE

Hmotnost Celkem: 500g  



PANETTONE PRO KAŽDÝ DENMINI PANETTONE & DÁRKOVÉ SADY
Podzim v Toskánsku 137136 Podzim v Toskánsku

AS02257
KLASICKÝ PANETTONE S OVOCEM

D004025 D004060

Hmotnost Celkem: 900g 

TRADINÍ MINI PANETTONE
Hmotnost Celkem: 100g  

MINI PANETTONE & OKOLÁDA
Hmotnost Celkem: 100g 

AS02259
VÝB�R 6 MINI PANETTONo

Hmotnost Celkem: 6x100g 

BDMP2109
VÝB�R 2 MINI PANETTONY

+ PANDORO
Hmotnost Celkem: 280g 



Borgo de 'Medici je rodinná společnost, která se
věnuje výrobě potravinářských specialit z

Toskánska a reprezentuje se vlastní ochranou

známkou v Itálii a po celém světě. Naae filozofii lze
shrnout dvěma jednoduchými slovy:

“}ijící Toskánskoˮ

Pro rodinu Borgo de 'Medici, bylo Toskánsko stále
výchozím bodem. Vaechny naae suroviny a kulinářské
techniky pocházejí z této oblasti, která v~dy podporovala
historii a tradice ručně zhotovených výrobků. A proto i
naae výrobky navazují na jedinečné dědictví vystihující
kvalitu a rozmanitost. Výsledkem je vysoká úroveň ručně
zhotovených produktů, které jsou skutečně
reprezentativní s výraznou územní a historickou

identitou.

Úžasná chuť pozoruhodná k zamyšlení.



ALVARED spol. s r.o.

Lhota pod Libčany 143 – 503 27 Lhota pod Libčany – eská republika
T. +420 774 170 210

info@alvared.cz – www.alvared.cz

http://www.alvared.cz/
mailto:info@alvared.cz?subject=Dotaz
http://www.alvared.cz/
mailto:info@alvared.cz?subject=Dotaz

